G g g g 2

(*) Quæ exhibentur apud Ill. NETTELBLADT *Schwed. Biblioth. II*
St. p. 119 1qq. Reverendiss. v TROIL *Skrifter och Handlingar till*
Uplysa. i Sv. Kyrko-Hist. T. II p. 307 1qq. &c.

(†) Cfr. NETTELBLADT l. c. p. 125, 141 1qq. 147 1qq. 151, 155,
180 1qq. 194 1qq.

ces pro spuriis haberi volebant. Cæterum de Sacerdotum, post justas nuptias sibi denegatas, hac in re licentia, cf. Nob. BOTIN l. c. p. 102 sq. — P. 280 Not. 185 l. 9 sq. leg *ingenio*. — P. 283 Not. 190 l. 6 leg *Wexionensi* — P. 290 l. 8. Nulla pugna est inter ea quæ de scrinio S. Henrici ab Episc. Hemmingo procurato, Fragm. Palmkoldianum prodit, & quæ de *Cenotaphio* eidem in Ecclesia Nousis ab Episc. Jo. banne II constructo, Auctor noster narrat.

P. 291, l. 3. Adde: subscriptissimæ etiam reperitur Literis R. Haquini, de jure Regem eligendi cum Legifero quoque Finlandiæ communicato: cf. p. 326 sq. Not. 260. — P. 292 l. 11 pro 1364 scribe 1365.

P. 294 Not. 216. Et ad textum horum Statutorum emendandum & ad sensum explicandum, non parum opis haberi potest ex collatis Statutis Provincialibus Uppsaliensis Ecclesiæ, legendis cum apud Ill. NETTELBLADT Schwed. Bibliot. II Stück. p. 119 sqq. tum apud Reverendiss. v. TROIL Skrifter ocb Handl. til Uplysning i Svenska Kyrko --- Historien, 2 Del. p. 307 sqq. Pauca tantum adnotabimus. L. 5 pulpitario leg. *Pulpitario*. — P. 295 Not. l. 6 tempore facta (forte fiat?) suspicor, ex male explicatis compendijs scripturæ falsam lectionem ortam fuisse pro talis fit? L. 7 illud (*observetur*), similiter fortasse irrepit pro nullum fiat? L. 18 laborerio leg. *Laboricio?* L. 21 post altaribus excidit non L. 22 confectus leg. *consecratus?* L. 25 amat (leg. emat), sine hæsitatione leg. emat. — P. 296 Not. l. 7. Apud Rev. v. TROIL p. 328 legitur et gypt et affrad, nescio an melius? L. 10 sq. *catechizatione*. Si lectio vera est, respicitur forte ad officium examinandi pueros, utrum *Orationem Dominicam*, *Symbolum Apostolorum*, & *Ave Maria* didicissent? Cf. NETTELADT l. c. p. 158, Punct. XXXII: ubi etiam p. 193 hujusmodi Statutum Synodale habetur: *Pater noster, Ave Maria, Credo* in lingua materna per *Cura-*

Curatos singulis diebus Dominicis & fastivis coram populo recitentur, sub poena trium marcarum? L. 12 *Cathedraticum* quid fuerit, explicatum legitur (ex Glosario Cangiano) apud Rev. v. TROIL l. c. p. 328: cf. NETTEBLADT l. c. p. 189 L. 16 nec (leg. *nisi?*) sine hæsitatione leg. *nisi*. L. 22 *retinenter* leg. *renitentes* vel *renituntur?* sed manet tamen sententia hiulca.